[image: image1.png]

	ВИЗИМЬЯР ЯЛ
СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИЗИМЬЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая  2019 года №22
О внесении изменений в постановление администрации Визимьярского сельского поселения от 18.02.2018 года №7 «О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования  «Визимьярское  сельское поселение»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Визимьярское сельское поселение» администрация Визимьярского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Администрации муниципального образования «Визимьярское сельское поселение» приступить к подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Визимьярское сельское поселение».
2. Администрации муниципального образования «Визимьярское сельское поселение» создать комиссию по подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Визимьярское сельское поселение».
3.Утвердить:

1) Положение о Комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Визимьярское сельское поселение». (приложение №1)

2) Порядок направления заинтересованным лицам предложений  о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Визимьярское сельское поселение» (приложение№3).
3)Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Визимьярское сельское поселение» (приложение №4).

4. Отменить постановление администрации Визимьярского сельского поселения от 18.02.2018 года №7 «О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования  «Визимьярское  сельское поселение».

5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Визимьярского сельского поселения:                         А.П.Нагорнова

_1491043041.bin